- 509,10 prout promiserat et iuraverat in conclavi (cf. aussi 509,22) 297,15—16 quemadmodum in conclavi se facturum promiserat iureiurando interposito
 510,8—9 ibi Deo et omnibus sanctis eius voverunt et invicem unus alteri iuraverunt et promiserunt 298,13 iurarunt singuli maximis execrationibus interpositis

Notons que dans le premier exemple la redondance sémantique est conservée; dans le deuxième une séquence de trois verbes, *voverunt iuraverunt promiserunt* est condensée en *iurarunt — — — maximis execrationibus interpositis*, avec le contenu sémantique légèrement modifié.

Il y a trois exemples d'ablatifs absolus qui reproduisent des constructions participes du LP. Il convient de les étudier avec attention.

- | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>510,3—4
 Ex alia parte cardinales qui remanserunt post mortem domni Innocencii VII, videntes negligenciam trium pontificum in hoc tollendo dissidio, et quod Ecclesia Dei periclitabatur
 5 in tam diutina divisione; attentis etiam requisitionibus multorum regum et principum qui contententes de papatu et utrumque collegium sollicitaverunt ad remedia per que scisma tolli posset;
 10 congregati et in unum convenientes in conclavi, Rome, in palacio sancti Petri pro negocio electionis unius summi pontificis qui iam sepedicto Innocencio succederet, anno — — — ibi Deo et omnibus
 15 sanctis eius voverunt et invicem unus alteri iuraverunt et promiserunt</p> | <p>298,10—13
 At vero cardinales, qui post mortem Innocentii Romae tunc erant, cognita trium priorum pontificum in tollendo scismate negligentia,
 5 cognitoque etiam discrimine, in quo respublica Christiana ubique terrarum, maxime vero in Gallia versabatur, in unum convenientes, conclavi ad Sanctum Petrum in Vaticano habito,
 10 iurarunt singuli maximis execrationibus interpositis</p> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|